
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA TECNICA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 121 DATA 03-08-2020

OGGETTO:    RETTIFICA DETERMINA N. 106 DEL 24.7.20 AD OGGETTO
LIQUIDAZIONE DITTA FABRIZI AURELIO PER ESECUZIONE LAVORI
DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA COMUNALE
SECONDARIA IN LOC. VATILLO DEL COMUNE DI BORGO VELINO

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
CREDITORE: FABRIZI AURELIO S.R.L. P.I.: 12343811001

Fattura n.30 del 30.06.2020 dell’importo di € 24.568,85 IVA compresa

Visto il Decreto Sindacale  n° 6 del 1 luglio 2019  con il quale è stato rinnovato l’ incarico a tempo
determinato part-time ai sensi dell’ art. 110 c. 1 del D.Lgs. 267/00 sull’ ordinamento degli Enti locali , per la
copertura del posto di Responsabile dell’ Ufficio Tecnico – Area Tecnico Manutentiva e per la gestione
complessiva dell’ Ufficio Tecnico Comunale all’ Arch. Aldo LANGONE;

Richiatala la determina n.106 del 24.7.20 con la quale si liquidava alla ditta FABRIZI AURELIO SRL con sede
in con sede in Roma, via Topino n. 35,  sede operativa via dell’Elettronica, snc, 02015 Cittaducale (RI), p.i.
12343811001, la fattura n.30 del 30.06.2020 dell’importo di € 24.568,85 IVA compresa protocollata il
30.06.2020 con n.2446 (scadenza il 30.07.2020) e relativa all’esecuzione dei lavori di “manutenzione
straordinaria strada comunale secondaria in loc. Vatillo nel Comune di Borgo Velino”;

Visto che per mero errore si scriveva € 24.568,85 anziche’ 24.658,85 giusta fattura  n. 20/2020 allegata alla
predetta determina,

Ritenuto di dover rettificare la predetta determina;

Visto il regolamento di contabilità;

Visto lo statuto dell’Ente;

Visto il D.Lgs. 267/00 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs. 50/16 e s.m.i.;

TUTTO CIO’ PREMESSO E CONSIDERATO



DETERMINA

Per quanto precede e che forma  parte integrante e sostanziale del presente atto,

Di liquidare alla ditta FABRIZI AURELIO SRL con sede in con sede in Roma, via Topino n. 35,  sede operativa
via dell’Elettronica, snc, 02015 Cittaducale (RI), p.i. 12343811001, la fattura n.30 del 30.06.2020
dell’importo di € 24.668,85 IVA compresa protocollata il 30.06.2020 con n.2446 (scadenza il 30.07.2020) e
relativa all’esecuzione dei lavori di “manutenzione straordinaria strada comunale secondaria in loc. Vatillo
nel Comune di Borgo Velino” anziche’ 24.568,85.;

Di dare atto che la somma di € 24.668,85 risulta impegnata sul bilancio comunale 2020 RR.PP. al cap.
9140/1 cod. int. 10.05-2.02.01.09.012.

Di demandare all’ufficio  ragioneria l’emissione del mandato di pagamento inerente il presente
provvedimento previa acquisizione delle certificazioni di rito.

 CIG:  Z7D2B5889E

Lì, 03-08-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Arch. Aldo Langone)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 03-08-2020

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 03-08-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 03-08-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                   (Arch. Aldo Langone)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal  04-08-2020                numero di pubblicazione  291

            IL MESSO COMUNALE


